1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 029/2024                                                             Cordisburgo, 26 de março de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Fausto de Jesus Soares de Souza, solicito de V. Exa.,

para que, através do órgão competente, preste as informações abaixo indagadas:

1) Cópia do Contrato firmado pelo Município e GEOS – Educacional, no exercício

de 2022, com os respectivos Aditivos;

2) Quais os serviços já foram executados pela Empresa?

3) Existe uma previsão para que as pessoas que cumprem os requisitos legais,

possam iniciar o direito a regularização de seus imóveis?

Esperando contar com a habitual atenção de V. Exa., antecipo sinceros

agradecimentos.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2024-03-26T09:31:34-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653